
I Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Parque Trilhas - João Pessoa 26.3.2023

Federação de Orientação da Paraíba

Flaviano da Silva Félix
Clube de Orientação Borborema Azimute
Percurso : H Sênior B
Distancia : 3970m (Desnivel 60m)
Tempo : 1:32:25 (23'17"/km)

5/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marcos Antonio Torquato Oliveira 0:55:47
2. Fabio Dos Anjos De Santana 1:09:36
3. Eduardo Rangel Ribeiro 1:17:26

1. 111 00:07:54 448m 17'38"/km
2. 110 00:04:39 00:12:33 244m 19'03"/km
3. 116 00:05:47 00:18:20 141m 41'01"/km
4. 143 00:12:14 00:30:34 191m 64'03"/km
5. 125 00:06:32 00:37:06 349m 18'43"/km
6. 148 00:07:32 00:44:38 349m 21'35"/km
7. 147 00:07:50 00:52:28 236m 33'12"/km
8. 103 00:06:49 00:59:17 435m 15'40"/km
9. 102 00:04:02 01:03:19 313m 12'53"/km

10. 119 00:05:56 01:09:15 302m 19'39"/km
11. 117 00:06:22 01:15:37 206m 30'54"/km
12. 145 00:10:42 01:26:19 341m 31'23"/km
13. 144 00:03:52 01:30:11 144m 26'51"/km
14. 100 00:01:59 01:32:10 154m 12'53"/km
15. 999 00:00:15 01:32:25 116m 2'09"/km
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